裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：陳相怡
電話：02-77365553
傳真：02-23566287
電子信箱：shiangyi@mail.yda.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月14日
發文字號：臺教青署學字第1092301270號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109年超牆記者招募簡章  (109021400009_1092301270_Attach01.pdf)

主旨：有關本署「109年超牆記者招募」延長報名期限至本

　　　（109）年3月13日，檢送簡章乙份，請協助宣傳並鼓勵新
　　　聞、傳播等相關科系學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、本署本年1月9日臺教青署學字第1092300260號函（諒達）
　　　，為招募青年記者，運用青年觀點及視角，以照片、文字

　　　、影音剪輯等方式，傳播相關資訊及活動，並藉由青年網
　　　絡協助進行宣傳，讓青年經驗及本署活動於相關媒體管道
　　　或社群網站傳播擴散。
  二、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情延燒，各大專校院配合防疫

　　　延後開課，為鼓勵更多學生運用課餘時間參與，延長報名
　　　徵件至本年3月13日止，請協助轉發資訊，並於貴校網站

　　　上公告活動訊息及本署活動網址連結，以廣為宣傳。
  三、前開活動內容簡述如次（詳如附件）：
    (一)報名資格：已具備採訪、撰稿、攝影、剪輯、編導等專

　　　　業能力及相關經驗，並對本署相關業務所涉內容有興趣
　　　　及熱情之大專校院學生。
    (二)錄取名額：本署綜合規劃及生涯輔導組、公共參與組、

　　　　國際及體驗學習組各6名，共計18名。

    (三)報名方式：於本年3月13日前至本署網站查詢相關說明
　　　　並填寫報名表（http://0rz.tw/Tkd5a），逾期或資料
　　　　不齊全者均不予受理。

1090001294
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：全國各大專院校

副本：本署國際及體驗學習組

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、教育部青年發展署舉辦「109年超牆記者招募」，活動延長報名，敬情協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0215
0952

學務長：

0215
1001

0215
1200

0215
1200